بکوشیم نیروی مبارزاتی همهٔ کارگران و زحمتکشان و توده های تحت ستم ایران را از هر ملیتی که باشند به طور متحد در جهت قطع هر گونه نفوذ امپریالیسم در ایران و سرنوشتی رژیم جمهوری اسلامی که در حال حاضر اصلی ترین عامل نفوذ و سلطهٔ امپریالیست ها در ایران می باشد ، قرار دهیم.

اسفند ۱۳۹۵ - فبروری ۲۰۱۷

به نقل از : پیام فدائی ، ارگان چریکهای فدائی خلق ایران
شماره ۲۱۳ ، اسفند ماه [حوت] ۱۳۹۵